
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин Наволокского городского поселения» 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

29 августа 2017 года 
 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения», утвержденным решением Совета Наволокского городского 

поселения от 30.11.2015 № 62 (в редакции решений Совета Наволокского 

городского поселения от 27.05.2016 № 35, от 21.10.2016 № 59), рассмотрев 

ходатайство художественного руководителя государственного бюджетного 

учреждения культуры города Москвы «Московский театр «У Никитских ворот»», 

народного артиста Российской Федерации Розовского М. Г., учитывая решение 

комиссии Совета Наволокского городского поселения по социальным вопросам, 

вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка, 

руководствуясь статьями 4, 9, 12 и пунктом 22.2 части 2 статьи 29 Устава 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района решил: 
1. В знак признания заслуг заслуженного артиста Российской Федерации 

Вилкова Александра Борисовича перед жителями Наволокского городского 

поселения в целях увековечивания его памяти, учитывая активную творческую 

деятельность артиста, способствующую укреплению авторитета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области в 

Российской Федерации, присвоить звание «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения» Вилкову Александру Борисовичу посмертно. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской областиwww.navoloki.ru в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 
 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

30 августа 2017 года 

№ 37 

http://www.navoloki.ru/

